
 1 

                                                                                                                                                                                                                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                      
 
        oznaczenie sprawy:07/2015  TRANSPORT PACJENTÓW DIALIZOWANYCH                                                                                                                               
 
                                                                                                                            
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 

 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1 USŁUGI TRANSPORTOWE  
AN –MAR Marcin Jangas 

 
74-100 Gryfino  

ul.  Wodna 5 „ A” 
  

23.03.2015r 
godz. 715 

693.360,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 28,89 
45 

2 KOLUMNA TRANSPORTU 
SANITARNEGO  „ TRIOMED” Sp. zo.o 

 
20-447 Lublin  

Ul. Diamentowa 4 
 
 

23.03.2013r 
godz. 755 

756.000,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 31,50 
45 

3 DIALMEDTRANS 
03-985 Warszawa  

ul. Zabielska 5 
 

23.03.2015r 
godz.  840 

712.800,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 29,70 
45 

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


